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Norges Varemesse 13. – 15. oktober:

Velkommen til nytt landsmøte i Oslo

i høstet mye nyttig erfaring på 
fjorårets landsmøte, og vi fikk 
mange tilbakemeldinger som vi 

forsøker å ta hensyn til. Det tar tid 
å venne seg til nytt sted for oss alle, 
men i år regner vi med at barnesyk-
dommene er over. Det viste seg at de 
fleste fort lærte seg å ta toget frem og 
tilbake mellom Oslo og Lillestrøm. Det 
går på 11 minutter, bare en tar det rette 
toget. Mange satte pris på kort vei til 
Gardermoen og rikelig med parkerings-
plasser. De fleste utstillerne våre var 
også veldig godt fornøyd med lokalite-
tene, og foredragssalene fungerte me-
get bra, både på hotell Arena og i selve 
messehallen. Forhåndspåmelding til de 
forskjellige foredragene var dessuten 
vellykket, så det vil vi fortsette med.

Årets fagprogram
Fagprogrammet på høstens landsmøte 
er nå for det meste klart og vi kan love 
mye spennende både fra klinikk og 
forskning. Noen utenlandske fore-
dragsholdere har vi satset på også i år.

Lørdag ettermiddag setter vi opp 
kurset: «Pasienten klager, hva gjør du?», 
som i fjor var forkurs på kveldstid og 
fikk god evaluering. Dette er et viktig 
tema som vi ønsker at flere skal få høre, 
så husk tidspunktet på lørdag etter 
lunsj.

Nye trygderegler gjør mange av oss 
forvirret. Vi trenger mer informasjon 
om temaet og gode eksempler på hvor-
dan vi skal fylle ut de mange ulike skje-
maer. Rådgivende tannlege og spesia-
list i oral kirurgi og oral medisin, Sissel 

Heggdalsvik, har følt problemet fra 
begge sider av bordet. Hun vil holde et 
kurs som vi også legger til selve lands-
møtet.

Videre har vi en sesjon om arbeids-
livserfaring, rettigheter og plikter. Her 
har vi med sentrale aktører fra mediene, 
og NTFs generalsekretær 
Bjørn Røtnes vil være mode-
rator for denne sekvensen.

Noen kunstneriske innslag 
blir det i år også. Skuespille-
ren Lise Fjelstad vil innlede 
en sesjon om visjoner i odon-
tologien, og hun lager et 
kunstnerisk program spesielt 
for oss.

Det blir dessuten en egen 
dag med en rekke nyttige foredrag for 
tannhelsesekretærene, og vi håper på 
god deltagelse også på den.

Forkurs om protetikk
Forkurset blir onsdag 12. oktober på 
Radisson SAS Hotel, Oslo. I år har vi 
samarbeidet med Norsk Forening for 
Oral Protetikk og universitetene 
i Bergen og Oslo om forkurset, som skal 
ta for seg protetikk for allmennprakti-
keren. Vi lager også et forkurs for tann-
helsesekretærene med samme tema. 
Forkursene skal erstatte augustkursene 
og vil være fagnemndas tilbud om for-
dypningskurs, slik Dansk Tandlægefo-
rening har med sitt symposium.

NTF har nylig vedtatt retningslinjer 
for etterutdanning. Disse anbefaler 150 
timer etterutdanning i løpet av fem år, 
og både landsmøtet og forkurset teller 

i denne sammenhengen. Et skjema der 
man kan registrere møter og kurstimer 
ble sendt som bilag til Tidende nr. 4, 
men det kan også lastes ned fra NTFs 
nettside. Fagnemnda vil merke de kurs 
og møter vi lager med hvor mange 
timer som kan registreres, og det skulle 

ikke være vanskelig å oppnå 
de 150 timene med det tilbu-
det som foreningen har. 
I tillegg kan andre som arran-
gerer kurs få sitt kurstilbud 
evaluert etter en mal som fag-
nemnda utarbeider.

Et landsmøte skal også 
være en mulighet til å møte 
studievenner og gode kolle-
ger. I år har landsmøtekomi-

teen bestemt at det ikke skal arrangeres 
ball, men det kommer noe annet hygge-
lig i stedet. Kamerataften blir det, men 
kanskje i en litt annen form enn vi har 
hatt tidligere år.

Fra 12. til 15. oktober er det i Oslo 
det foregår, så gled deg til en høstweek-
end i hovedstaden allerede nå. Velkom-
men til forkurs og landsmøtet 2005.

Nina Wiencke Gerner
leder, NTFs fagnemnd
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